GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDAÇÃO CECIERJ

SELEÇÃO PÚBLICA DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NOS

PROJETOS E AÇÕES PEDAGÓGICAS DA FUNDAÇÃO CECIERJ

EDITAL EXT-CECIERJ 002/2018

ADITAMENTO Nº 2

A Diretoria de Extensão da Fundação Centro de Ciências e Educação Superior do
Estado do Rio de Janeiro – Fundação CECIERJ, no uso de suas atribuições legais, retifica
o perfil 18 da tabela 1 (Perfil dos candidatos x número de bolsas/área), que passa a ter
a seguinte redação:

Graduação em Biologia ou Geografia, com pós-graduação (lato sensu ou stricto sensu)
na área de Educação Ambiental.